
Zaaknummer: BB21.00450

Documentnummer: 21.B005911

RAADSBESLUIT
Raadsbesluit 

Raadsbesluit bij BenW advies nr

Raadsbesluit bij BenW advies nr

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 oktober 2021;

gezien het advies van de commissie Algemene raadscommissie van 4 november 2021;

gelet op het bepaalde in art. 3.1 Wro;

b e s l u i t:

- Op grond van art. 3.8 Wro het bestemmingsplan 'Villa de Haaf' bestaande uit de 
geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand 
NL.IMRO.0373.BPG01015natteweg9-C001 gewijzigd vast te stellen, zoals opgenomen in 
de bijlage behorende bij dit raadsbesluit.

- Op grond van art. 6.12 lid 2a Wro vast te stellen dat het verhaal van kosten van de 
grondexploitatie anderszins is verzekerd en daaruit volgend geen exploitatieplan vast te 
stellen.

- In te stemmen met de Nota van beantwoording zienswijzen, zoals opgenomen in de 
bijlage behorende bij dit raadsbesluit.

- Het beeldkwaliteitsplan 'Villa de Oude Haaf, Natteweg 9 Bergen' vast te stellen en toe te 
voegen aan de welstandsnota Bergen (2004).

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 4 november 2021.

R.E. (Ralph) de Vries L.HJ. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter

Pagina 1 van 1


	RAADSBESLUIT

